
 

 

 

         R O M Â N I A  

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr.  257 

din  30 iunie 2006 

 

cu privire la încetarea raporturilor de serviciu ale d-nei Moldovan Laura-Ioana  

cu Consiliul Judeţean 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 7461/2006 al Direcţiei Generale Economice, prin 

care supune aprobării cererea d-nei Moldovan Laura-Ioana, consilier la Serviciul Coordonare, 

Informaţii şi Relaţii Publice din cadrul Consiliului Judeţean Cluj, prin care solicită încetarea 

raporturilor de serviciu cu Consiliul Judeţean Cluj, prin acordul părţilor, începând cu data de 

01.07.2006; 

  În conformitate cu: 

- art. 84 alin. (1) lit. b) din Legea privind Statutul funcţionarilor publici nr. 

188/1999, republicată,; 

  În temeiul drepturilor conferite de art. 116 (3) şi 117 din Legea privind 

administraţia publică locală nr. 215/2001, 

 

 

D I S P U N E : 

 

  Art.1.  Începând cu data de 01.07.2006, încetează raporturile de serviciu ale 

d-nei Moldovan Laura-Ioana, consilier la Serviciul Coordonare, Informaţii şi Relaţii Publice, 

cu Consiliul Judeţean Cluj, prin acordul părţilor. 

 

  Art.2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală Economică. 

 

  

 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                                          

A V I Z A T, 

                                                                                                                                                               

SECRETAR GENERAL,                                                                                                                               

Marius-Petre Nicoară                                                                         



Măriuca Pop 

 

 

 

 

 

 
 


